

Catalogue No.

20529-684

684 越前漆器(業務用営業食器)

木・竹製品
(盛器・
卓上小物)

漆器
(骨太・ラバー・
箔・漆托)

越前漆器



68401-560
[A] 若丸井重 垣根格子内朱塗
3,600円 (166×142×75mm)



68402-560
[A] 象足井重 紫檀内朱塗[エース塗]
3,000円 (168×143×76mm)



68403-560
[A] D.X井重 朱総菊内朱天黒[内生地]
3,100円 (182×153×80mm)



68404-560
[A] D.X長手重 刷毛目若松内朱[内生地]
3,500円 (196×139×80mm)



68405-560
[TA] 耐熱井重 新木目露草内朱塗
2,400円 (168×143×78mm)



68406-560
[A] 爪掛干筋井重 黒内朱塗
1,550円 (158×130×64mm)



68407-560
[A] (小) 象足井重 溜内朱塗
1,300円 (142×125×70mm)



68408-560
[A] 干筋うなぎ平 新溜内朱塗
2,100円 (185×137×57mm)



68409-560
[A] 6寸角布目副食弁当
春慶(仕切別)
2,050円
(189×189×60mm)



68410-560
[A] 6寸角布目副食弁当
新溜(仕切別)
1,700円
(189×189×60mm)



68411-560
[A] 6寸角布目副食弁当用
DX仕切 朱天黒
650円
(170×170×31mm)



68412-560
[A] 8寸長手布目副食弁当
春慶(仕切別)
2,200円
(242×192×60mm)

68413-560
[A] 8寸長手布目副食弁当
新溜(仕切別)
1,950円
(242×192×60mm)

68414-560
[A] 8寸長手布目副食弁当用
DX仕切 朱天黒
800円
(223×168×32mm)



[A] S.D.X桶 花梨

- | | | | |
|------------------|-----|----------------|-----------------------|
| 68415-560 | 7寸 | 2,000円 | (245×61mm・内寸196×43mm) |
| 68416-560 | 8寸 | 3,550円 | (275×62mm・内寸222×43mm) |
| 68417-560 | 9寸 | 4,300円 | (304×66mm・内寸252×46mm) |
| 68418-560 | 尺0寸 | 5,200円 | (338×68mm・内寸284×47mm) |
| 68419-560 | 尺1寸 | 6,050円 | (370×69mm・内寸313×50mm) |
| 68420-560 | 尺2寸 | 7,000円 | (403×70mm・内寸343×51mm) |
| 68421-560 | 尺3寸 | 8,950円 | (438×74mm・内寸376×52mm) |
| 68422-560 | 尺4寸 | 11,500円 | (476×80mm・内寸409×54mm) |
| 68423-560 | 尺5寸 | 12,000円 | (510×81mm・内寸444×55mm) |



68425-560
[A] ABS寿司ゲタ 白木塗
950円 (149×90×22mm)



68426-560
[A] ABS寿司ゲタ 黒姫子
1,000円 (149×90×22mm)



68427-560
[A] (小) 角ガリ入れ
黒淵朱(切込有)
1,750円
(110×110×109mm)

68428-560
[A] (大) 角ガリ入れ
朱淵黒(切込有)
2,050円
(120×120×116mm)

[P.P] ネタ受け水受け付 グリーン

68429-560 (小)
950円 (202×111×32mm)
68430-560 (大)
1,050円 (229×129×32mm)
※水切りのコーナーに穴が開いているので、汚れがたまりません。



68424-560
[A] S.D.Xちらし桶 花梨内黒
2,850円
(198×86mm・内寸142×49mm)



68431-560 [TA] D.X4寸タイコミニ桶
梨地御所車内黒塗 フタ+深型オヤ
1,450円
(117×63mm・内寸105×55mm)



68432-560
[A] D.X6寸桶 梨地御所車内黒
1,050円
(180×55mm・内寸162×42mm)



68433-560
[A] 3寸クロ目
タレ入れ 朱内黒
400円
(90×27mm)



68434-560
[A] D.Xタイコ型
のぞき 黒内朱
490円
(95×25mm)



68435-560
[A] 桶型ガリ入れ
黒帯朱(切込有)
1,400円
(108×83mm)



68436-560
[A] 桶型ガリ入れ
朱帯黒(切込有)
1,400円
(108×83mm)